КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8

от 20 марта 2012года

с. Варгановское

О признании утратившим силу Постановление  Администрации Варгановского сельсовета от 07 декабря 2009 года № 13 « О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны» и Постановление   Администрации Варгановского сельсовета от 27 января 2012 года № 1 « О внесении изменений в Постановление Администрации Варгановского сельсовета № 13 от 07 декабря 2009 года « О создании и организации деятельности муниципальной добровольной пожарной охраны»»

      Руководствуясь Уставом Варгановского сельсовета, а также с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрации Варгановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Варгановского сельсовета № 13 от 07 декабря 2009 года « О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны» и Постановление Администрации Варгановского сельсовета № 1 от 27 января 2012 года « О внесении изменений в постановление Администрации Варгановского сельсовета№13 от 07 декабря 2009 года « О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее постановление согласно Устава Варгановского сельсовета в установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варгановского сельсовета                                          В.И.Неустроев